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“De conformidade com a Portaria Mtb n% 3626/91 de 13/11/91, este Cartao de \

Ponto, substitui, para todos os efsitos, 0 Quadro de Horario de Trabalho e

Ficha de Horario de Trabalho Externo.”
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Colaborador: ALINE ARAUJO ALVES DA SILVA

"/ ponto

Data

Ter, 01/11/2022
Qua, 02/11/2022
Qui, 03/11/2022
Sex, 04/11/2022
Séb, 05/11/2022
Dom, 06/11/2022
Seg, 07/11/2022
Ter, 08/11/2022
Qua, 09/11/2022
Qui, 10/11/2022
Sex, 11/11/2022
Séb, 12/11/2022
Dom, 13/11/2022
Seg, 14/11/2022
Ter, 15/11/2022

Qua, 16/11/2022
Qui, 171172022
Sex, 18/11/2022
Sab, 19/11/2022
Dom, 20/11/2022
Seg, 21/11/2022
Ter, 22/11/2022
Qua, 23/11/2022
Qui, 241172022
Sex, 25/11/2022
Séb, 26/11/2022
Dom, 27/11/2022
Seg, 28/11/2022
Ter, 2911172022
Qua, 30/11/2022
TOTAIS

Resumo

Jornada
Pontos Totals da jornada

1% Entrada 12 Saida 2¢ Entrada  2° Saida Crédito Débito H. intervaio
87:30 12:80 1421 17:32 00:31 00:00 01:31
00:00 00:00 00:00
07:30 11,00 13:00 17:40 00:00 00:00 02:00
07:33 11:01 13:01 17:30 00:00 00:00 02:00
07:32 11:35 04:03 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
o730 11:02 13:05 17:31 00:00 00:00 02:03
07:32 11:00 13:01 17:31 00:00 00:00 02:01
07:30 11:00 13:02 12:30 00:00 00:00 02:02
07:33 11:01 1301 17:28 00:00 00:00 02:00
07:49 1102 13:01 123 00:00 00:17 01:59
07:30 1130 04:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
07:30 11:00 13:00 17:30 00:00 00:00 02:00
00:00 00:00 00:00
07:30 11,00 13:00 17:30 00:00 00:00 02:00
07:36 11:00 1201 1730 0053 00:00 01:01
07:33 10:59 12:58 17:26 00:00 00:00 01:59
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
07:25 10:56 12:57 17:30 00:00 00:00 02:01
07:29 10:52 12:59 17:25 00:00 00:11 02:07
0730 11:00 13:00 17:30 00:00 00:00 02:00
07:38 10:54 12:56 14:55 00:00 02:45 02:02
07:30 11:00 13:00 17:30 00:00 00:00 02:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
07:43 10:56 13:02 17:25 00:00 00:24 02:08
8730 1100 13:00 17:30 00:00 00:00 02:00
8730 11 13:00 17 00:00 00:00 02:00
09:27 03:37 38:52
‘ 0.375442599

~ ﬁ/Q*/vc p ALK
’ Colabérador

Horas

Total de H. Extras

normais HE 1{50%)

08:00

08:00
08:00
00:00
00:00
08:00
08:00
08:00
08:00
07:43
00:00
00:00
08:00
00:00

08:00
08:00
00:00
00:00
08:00
07:49
08:00
05:15
08:00
00:00
00:00
07:36
08:00
08:00
156:23

Totsis

00:31
00:00
00:00
00:00
02:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
02:00
00:00
00:00
00:00

00:00
00:53
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
05:24 Not.:
00:00

ECO BRASIL SER
. DEUM

Por ADENILVA ROSA AUGUSTO em 13/12
Filtro por: Colaborador - ALINE ARAUJO ALVES DA S

Adicional

HE. 2 {100%) nelumo
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
02:03 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
02:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
04:03 Not.: 00:00
00:00

TERCEIRIZADOS

Salde
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00:31
00:31
00:31
02:31
02:31
02:31
02:31
02:31
02:31
02:14
04:14
04:14
04:14
04:14

04:14
05:07

05:07
05:07
05:07
04:56
04:56
02:11
02:11
02:11
02:11
01:47
01:47
01:47

De 01/11/2022 até 30/1 1/§L22

Mmhofobsarvegéq
Ajuste
Finados
Ajuste

Folga
Folga
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Ajuste
Ajuste
Ajuste
Ajuste
Folga |
Ajuste ‘
Proclamagéo da
Republica
Ajuste

Ajuste

Folga
Folga
Ajuste
Ajuste
Folga

Folga

Ajuste
Ajuste

D22
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Colaborador: ALINE ARAUJO ALVES DA SILVA

W pontomais

Tgtn

Qui, 01/12/2022
Sex, 02/12/2022
8ab, 03/12/2022
Dom, 04/12/2022
Seg, 05/12/2022
Ter, 06/12/2022
Qua, 07/12/2022
Qui, 08/12/2022
Sex, 08/12/2022
Séb, 10/12/2022
Dom, 11/12/2022
Seq, 12/12/2022
Ter, 13/12/2022
Qua, 14/12/2022
Qul, 15/12/2022
Sex, 16/12/2022
S4b, 17/12/2022
Dom, 18/12/2022
Sag, 19/12/2022
Ter, 20/12/2022
Qua, 21/12/2022
Qui, 22H2/2022
Sex, 23/12/2022
Sdb, 24/12/2022
Dom, 25/12/2022
Seg, 26/12/2022
Ter, 27/12/2022
Qua, 28/12/2022
Qui, 281272022
Sex, 30/12/2022
S4b, 31/12/2022
TOTAIS

Resumo

1* Eniveds

07:37

08:12
07:39
07:36

07:58
07:31
1058
07:36
07:40

Mo oo

11:07

11:01
10:59
12:58
10:59

2 Enirada
13:00

18:00
1253
1259
1301

13:04

17:30
1254

T

17:32

17:30

Créaito
00:00

148:20

Jornada
Totals da jornada

Diébito Hintervals
00:00 02:00
00:00 02:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 02:00
00:00 02:00
00:00 02:00
00:00 02:00
00:00 02:00
00:00 00:00
00:00 0000
00:00 02:00
€0:00 02:00
00.00 02:00
00:00 0200
00:00 0430
00:00 0000
00:00 0000
00:00 02:00
00:00 02:00
00:14 0150
00:00 00:00
00:00 0154
00:00 00:00
00:00 00:00
00:32 0203
04.32 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
00:00 00:00
05:18 38:47

0.488830657

Colaborador

Haras
norRs

08:00
08:00
00:00
00:00
08:00
os:ud
08:00
08:00
08:00
00:00
00:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
00:00
00:00
08:00
08:00
07:48
00:00
08:00
00:00
00:00
07:28
03:28
00:00
00:00
00:00
00:00
18842

Totale

De 01/12/2022 aié 31/1
Por ADENILVA ROSA AUGUSTO em 04/01
VA

Filro por: Colahorador - ALINE ARAUJO ALVES DA

Totside H Extras
Adicional
HE. 1 (50%) HE 2(100%)  notums
0000 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
0000 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
02:00 22:00 00:00
02:00 22:00 00:00
02:00 22:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
0000 00:00 00:00
0000 00:00 00:00
0200 22:00 00:00
0200 22:10 00:00
00:00 00:00 00:00
- 0000 00:00 00:00
0029 00:00 00:00
02100 26:00 00:00
0000 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
0000 00:00 00:00
0000 00:00 00:00
0000 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
00:00 00:00 00:00
1228 Not.: 136:10 Not.: 00:00
00:00 00:00
ECO BRASIL SERVICOS TERCEIRIZADOS
DE LIMPEZA cIR
$001-88

Salkio
01:47
01:47
01:47
01:47
03:47
05:47
07:47
07:47
07:47
07:47
07:47
09:47
1147
11:47
11:47
12:16
14:16
14:16
14:16
14:16
14:02
14:02
14.02
14:02
14:02
13:30
08:58
08:58
08:58
08:58
08:58

uouvolanml?n
Ajuste
Auste
Folga
Folga
Auste
Ajuste
Ajuste
Ajuste
Ajuste
Foiga
Foiga
Aluste
Auste
Auste
Aluste
Auste
Ajuste
Folga
Ajuste
Ajuste

Folga

Folga

Empregador




